
DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

k veřejné zakázce 

„Ostrov – rekonstrukce ubytovny K – projektová dokumentace“, 
 

uzavřené dne 27.2.2017 mezi smluvními stranami 
 
 

I. 

Smluvní strany: 

 
1.1. Objednatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou jedná na základě pověření generálního  ředitele ze dne 1.9.2016, č.j.: VS-21259-5/ČJ-2016-

800020-SP vrchní rada plk. Ing. Pavel Zange, ředitel Věznice Ostrov 

adresa věznice: Věznice Ostrov, Vykmanov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  

(dále jen ”objednatel“) 
 

a 
 

1.2. Zhotovitel:  

KTS-CZ, s.r.o. 

se sídlem Závodu míru 578/5, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary,  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4056, 

za kterou jedná: Ing. Ondřej Košina - jednatel společnosti 

IČO: 49192931  

DIČ: CZ49192931 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Ondřej Košina, p. xxxx xxxx  

Telefonické a e-mailové spojení: 

telefon: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxx   

Adresa pro doručování korespondence: xxxxxxxxxx, 360 17 Karlovy Vary 

 (dále jen ”zhotovitel“) 
 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 
 

      na základě zvýšeného časového požadavku na kontrolu oceněného položkového rozpočtu 

nákladů stavby ze strany objednatele se v souladu s čl. XV. odst. 15.5 této Smlouvy a se souhlasem 

obou smluvních stran mění Smlouva takto: 

 

 

 

 

 



 

str. 2/2 

II. 

 

    1.   Čl. IV. odst. 4.2., bod a) Smlouvy zní: 

 

a) dílo dle článku III odst. 3.2.1. písm. a až d  

- zajistí doměření polohopisu a výškopisu v potřebném rozsahu, upřesnění polohy 

stávajících inženýrských sítí a v případě nutnosti i provedením sond za účelem 

zjištění polohy sítí, skladby konstrukcí a podloží. Podrobný stavebně-technický a 

radonový průzkum v nezbytně nutném rozsahu pro zpracování projektu a radonový 

posudek osobou odborně způsobilou pro následné stavební povolení, to vše 

v rozsahu nezbytně nutném pro zpracování projektových dokumentací v souladu 

s touto dokumentací dle čl. III. odst. 3.2.1. písm. a. ÷ d. 

nejpozději do 8 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 
 

- předání projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace pro stavební 

povolení)  

nejpozději do 12 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 
 

- předání projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace pro stavební 

povolení) spolu s žádostí o stavební povolení, včetně všech příloh této žádosti dle 

části B přílohy č. 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a kladných závazných stanovisek 

dotčených orgánů dle čl. III. odst. 3.2.1. písm. c. až d. 

nejpozději do 14 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 
 

- oceněný položkový rozpočet nákladů stavby v souladu s  vyhláškou č. 169/2016 Sb., 

kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce 

a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v souladu s čl. 

III. odst. 3.2.1. písm. d. a e. 

nejpozději do 20 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 
 

- předání projektové dokumentace ve stupni DPS (dokumentace pro provedení 

stavby), plánu BOZP, souladu s čl. III. odst. 3.2.1. písm. d. 

nejpozději do 20 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 

 

- opravený (dle připomínek objednatele předaných zhotoviteli nejpozději do 22 

týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1.) oceněný položkový rozpočet 

nákladů stavby v souladu s  vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví 

podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v souladu s čl. III. odst. 3.2.1. 

písm. d. a e. 

nejpozději do 24 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 
 

- předání opravené (dle připomínek objednatele předaných zhotoviteli nejpozději do 

23 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1) projektové dokumentace ve 

stupni DPS (dokumentace pro provedení stavby), plánu BOZP, souladu s čl. III. odst. 

3.2.1. písm. d. 

nejpozději do 24 týdnů od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. 

 

   2.    Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 3/2 

 

III. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

2. Tento Dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, 

která ji podepsala jako druhá v pořadí. 
 

 
 
 
 

V Ostrově dne:     V Karlových Varech dne:  

 

Č.j.: VS-14776-4/ČJ-2017-8007PS 

 

 

 

 

 

 Za objednatele: Za zhotovitele:   

 

      Vrchní rada Ing. Ondřej Košina 

plk. Ing. Pavel Zange jednatel společnosti                                  

    ředitel věznice 
 


